

MUNICIPALIDAD DE LA ESPERANZA



La Esperanza, Intibucá, 28 de julio de 2020

SEÑORES REGIDORES MUNICIPALES:

- 1. Manfredo Enrique Villanueva Meza
- 2. Marciana Abely Cantarero Guifarro
- 3. José Armando Arriaga Milla
- 4. Norma Susana Campos Alvarado
- 5. Juan Ángel Banegas Mejía
- 6. José Ismael Martínez Palma
- 7. Cesar Augusto Andrade Lemus
- 8. Armando Vindel Meza Sabillon
- 9. Edy Cristóbal Meza Espino
- 10. Dunia Lorena Tosta

Estimados Señores:

Se les convoca a la realización de la <u>Sesión Ordinaria No.19</u> de la Corporación Municipal del Municipio de La Esperanza, Departamento de Intibucá, misma que se llevará a cabo el día **VIERNES 31** *de JULIO, 2020, a horas 2:00 p.m.*

La Sesión será virtual y presencial. Todos deben estar conectados a la hora indicada. **Quien no se conecte se tomará como ausente**, porque siempre emitiré la constancia de asistencia a la Sesión para pago de la dieta. Si algún Regidor tuviese problemas para conectarse puede hacerlo presencial en el salón de Sesiones.

Los informes que serán presentados o discutidos en la Sesión, se les enviará en digital antes de la Sesión.

Atentamente,

DR. MIGUEL ANTONIO FAJARDO

Alcalde Municipal

c.c.p. Abog. Manuel Matute, Apoderado Legal

Barrio El Centro, frente al Parque López, Teléfonos: (504) 783-1818, 783-1296,

E-mail: munilaeza@yahoo.es

La Esperanza, Intibucá, Honduras C.A. Fax. (504) 783-2124,

Pagina web: www.intibucalaesperanza.hn





MUNICIPALIDAD DE LA ESPERANZA



Barrio El Centro, frente al Parque López, Teléfonos: (504) 783-1818, 783-1296, E-mail: <u>munilaeza@yahoo.es</u>

La Esperanza, Intibucá, Honduras C.A. Fax. (504) 783-2124,

Pagina web: www.intibucalaesperanza.hn

